retur, a unu-i grup de persoane (21 cdldtori) qi a bagajelor acestora, conform itinerarelor la cerere qi anume:

1.2 Transpoftarea se va efectua cu un microbus de tip Mr:rcedes Benz Sprinter KEI 777
1.3 Transportatorul pune la dispozilie unitatea de transport cu gofer.

Articolul2. PLATA gI AONDITIILE DE PLATA

2.1. Plata se stabileqte in m[rime de 6800 (sase mii opt sute) lei. 00 bani / TVA - 07o qi va fi efectuatd prin
virament bancar. Confirmare a achitdrii de cdtre ,,Beneficiar" a plilii serveqte copia dispoziliei de platdprezentatd
,,Transportatorului".
2.2. cheltuielile de trasnport se efectueazd din contul,,Trrnnsportatorului".